

پرداخت ۵۳ همت تسهیلات ازدواج و فرزند به ۳۹۴ هزار متقاضی

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی اعلام کرد: از ابتدای سال جاری تا ۲۰ تیرماه، ۵۳ هزار میلیارد تومان وام ازدواج و فرزند پرداخت شد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیئنا به نقل از ایبنا، مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی اعلام کرد: از ابتدای سال جاری تا ۲۰ تیرماه به ۳۹۴ هزار متقاضی وام ازدواج و فرزند قریب به ۵۳ هزار میلیارد تومان تسهیلات توسط شبکه بانکی پرداخت شده است. مهدی صحابی افزود: در راستای قانون حمایت از جوانی جمعیت از ابتدای سال جاری، شبکه بانکی کشور به ۲۰۴ هزار نفر از متقاضیان، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به مبلغ ۴۱.۲ همت پرداخت کرده است که این میزان رشد ۱۷ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته است.

صحابی افزود: همچنین در سال جاری تاکنون ۱۹۰ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه فرزند به مبلغ ۱۱.۵ همت به متقاضیان پرداخت شده است که این میزان رشد ۹۳ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته است.

مدیر اداره اعتبارات تصریح کرد: به اساس این گزارش، از تیرماه سال ۱۴۰۱ تاکنون نیز در قبال تسهیلات ودیعه مسکن ۲۷۷ هزار و ۵۲۶ پرونده تشکیل شده که از این تعداد ۲۴۳ هزار و ۶۸۵ نفر به میزان ۱۴.۲ همت تسهیلات دریافت کرده اند.

برگزاری کارگاه آموزشی «آخرین پیشرفت‌ها در حوزه فیزیک و کاربرد سی‌تی آنژیوگرافی قلب» در بیمارستان بانک ملی ایران



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: کارگاه آموزشی در خصوص مهم‌ترین و جدیدترین مسر فصل‌های آموزشی سی تی آنژیوگرافی قلب و عروق با حضور دکتر حسین قدیری معاون آزمایشگاه نقشه برداری مغز و معاونت مرکز تحقیقات تصویربرداری سولوی مولکولی دانشگاه علوم پزشکی تهران با حمایت شرکت بایر در بیمارستان بانک ملی ایران برگزار شد.

ز زمان راه‌اندازی بخش سی تی آنژیوگرافی بیمارستان بانک، برنامه‌های تحقیقاتی در کنار اقدامات درمانی مورد توجه بوده و برگزاری این کارگاه از اقدامات آموزشی و تحقیقاتی در این راستا می‌باشد.

در این همایش، دکتر حسین قدیری معاون آزمایشگاه نقشه برداری مغز و معاونت مرکز تحقیقات تصویربرداری سولوی مولکولی دانشگاه علوم پزشکی تهران و دکتر مصطفی رباط جزئی رئیس دانشکده پیراپزشکی دانشگاه علوم پزشکی سبزو ار مطالبی را در خصوص فیزیک پروسیجرهای جدید مثل PHOTON COUNTING, DUAL ENERGY ارایه کردند.

در این کارگاه آخرین تکنیک‌های تصویربرداری قلب و عروق و نیز تکنیک‌های کاهش دوز در بحث قلب و عروق توسط دکتر محمد اکبرنژاد از بیمارستان قلب شهید رجایی و نوید سرمست عزیزاده فیزیست تصویربرداری و مسئول آموزش شرکت زمینس و مدرس انجمن علوم پرتونگاری و کارشناس مسئول بخش سی‌تی آنژیوگرافی بیمارستان بانک ملی ایران ارایه شد .

دستگاه ۳۸۴ اسلایس SOMATOM FORCE زمینس از به روزترین و جدیدترین دستگاه‌های حال حاضر دنیاست که تنها سه دستگاه از این مدل در کشور وجود دارد، اما دستگاه موجود در بیمارستان بانک ملی ایران علاوه بر بخش قلب و عروق در زمینه‌های دیگر هم قابلیت ارائه خدمات را داراست. اسنادی رادیولوژیست، همکاران فیزیست تصویربرداری، کارشناسان رادیولوژی و تعدادی از دانشجویان سال آخر سراسر کشور از دیگر شرکت کنندگان این همایش بودند. گفتنی است، شرکت بایر، یک شرکت چند ملیتی داروسازی و زیست فناوری با بیش از ۱۵۰ سال سابقه است که به عنوان یکی از بزرگترین تولیدکنندگان و شرکت های داروسازی در آلمان و سراسر جهان محسوب می شود.

بهنیار مدیرعامل هلدینگ فناوری اطلاعات بانک ایران زمین شد

به مسائلا حوزه کسب و کار و شناخت بازار پرداخته شد. احمد میردامادی مدیرعامل سابق هلدینگ جهان ارقام پارس در این مراسم مسئولیت پذیرفتن در بازار کنونی را سخت بیان کرد و گفت: جذب مشتری در شرایط کنونی بسیار سخت بوده و در این مسیر تجارب احمد بهمنیار موجب بالندگی و رشد هلدینگ خواهد شد. احمد بهمنیار ضمن قدردانی از مدیران ارشد بانک و هلدینگ جامپ، ابراز امیدواری کرد که با همکاری مدیران عالی بانک بتوانیم کارنامه موفق‌تری در توسعه زیرساخت‌ها و جذب سهم قابل توجهی از بازار رقابتی کنونی داشته باشیم.



عباس فارسی مدیرعامل شرکت داتام در این مراسم ضمن قدردانی از زحمات احمد میردامادی مدیر سابق هلدینگ جهان ارقام پارس، گفت: در یک سال اخیر با تمام فراز و نشیب هایی که در بازار وجود داشت، با ایجاد تفکرات اساسی و زیرساختی،

جامپ با هدایت مشتری دانست و افزود: هلدینگ فناوری اطلاعات بانک ایران زمین با تدوین برنامه های عملیاتی، شرکت های زیرمجموعه را در این حوزه ارزیابی کند و بانک بر اساس چهارچوب های کلی در سطح کلان نظارت خواهد کرد.

سیدمحسن فاضلیان تاکید کرد:

قرار دادهای طرح نهضت ملی مسکن به ۲۵۸ هزار واحد رسید



عضو هیات مدیره بانک مسکن از انعقاد قرارداد ۲۵۸ هزار واحد مسکونی از ابتدای اجرای طرح نهضت ملی مسکن، خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن-هیئنا، سیدمحسن فاضلیان عضو هیات مدیره بانک مسکن در گفت‌وگو با هیئنا از جزییات عملکرد بانک مسکن در اعطای تسهیلات در حوزه مسکن سخن گفت.

وی با اشاره به عملکرد این بانک در موضوع اعطای تسهیلات در بانک مسکن گفت: کل تسهیلات اعطایی در سال ۱۴۰۱ با افزایش ۷۳ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۰، معادل ۱,۳۱۱,۹۶۵ میلیارد ریال بود.

به گفته فاضلیان با عنایت به سیاست توسعه‌ای بانک مسکن در بخش مسکن و ساختمان در سال ۱۴۰۱ مبلغ ۱,۰۱۷۵,۲۷۶ میلیارد ریال معادل ۹۰ درصد از کل تسهیلات اعطایی به بخش مسکن و ساختمان اختصاص پیدا کرد.

وی در ادامه تصریح کرد: در سال ۱۴۰۲ نیز تا پایان خردادماه بانک مسکن نسبت به اعطای ۱۷۶,۶۴۵ میلیارد ریال تسهیلات اقدام کرده که ۴۹ درصد از این تسهیلات، تنها مربوط به تسهیلات مشارکت در ساخت مسکن است.

عضو هیات مدیره بانک مسکن خاطرنشان کرد: در سال ۱۴۰۱ بالغ‌بر ۲۲۰ هزار واحد در قالب تسهیلات ساخت و ۱۷۸ هزار واحد در قالب تسهیلات خرید، از سوی بانک مسکن تأمین مالی شده است. اگر به آمار دقیق تسهیلات اعطایی جهت ساخت مسکن، مراجعه کنیم متوجه می‌شویم که رقم تسهیلات ساخت مسکن نسبت به دوره مشابه در سال ۱۴۰۰، ۱۱۸۱ درصد افزایش پیدا کرده است.

وی در خصوص عملکرد بانک در سه‌ماهه نخست سال ۱۴۰۲ تاکید کرد: بانک مسکن در سه‌ماهه نخست سال ۲۷ هزار واحد مسکونی ایجاد کرد و همچنین قراردادهای طرح نهضت ملی مسکن به عدد ۲۵۸ هزار واحد مسکونی رسید.

فتمتعلق در سفر به منطقه جنوب شرق کشور مطرح کرد:

راه‌اندازی بازارگاه «سیمارت» به عنوان دومین محصول سرزمین هوشمند سینا



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل بانک سینا گفت: بازارگاه «سیمارت» به عنوان دومین محصول سرزمین هوشمند سینا راه‌اندازی شده است.

عصرآزادی - نوید حیدرپور، غلامرضا فتحعلی در جمع رؤسای شعب منطقه جنوب‌شرق کشور، معاونان و مدیران این بانک، حرکت در مسیر تحول دیجیتال در صنعت بانکی را اسری گریزناپذیر برشمرد و اذعان داشت: بانک سینا پس از ارائه اپلیکیشن «سیمانک» به عنوان نخستین محصول بانکداری پلتفرمی خود، در شرایط کنونی از طریق راه‌اندازی بازارگاه

«سیمارت» در مسیر توسعه بانکداری دیجیتال گام جدیدی برداشته است.

مدیرعامل بانک سینا در ادامه ضمن تبیین ابعاد طرح راهبردی کسب‌و کار در افق چشم‌انداز سه‌ساله این بانک افزود: بانک سینا از سال گذشته حرکت به سمت تحول دیجیتال را سرلوحه اقدامات خود قرار داده و پیشبرد طرح راهبردی کسب‌وکار منوط به بهره‌برداری مطلوب از بانکداری دیجیتال است.

وی گفت: بر اساس برنامه‌ها و رویکردهای آینده‌نگر، به دنبال توسعه سرزمین هوشمند سینا هستیم و در این راستا با راه‌اندازی بازارگاه «سیمارت» به عنوان بخشی از اکوسیستم دیجیتال بانک سینا، ارائه خدمات مطلوب و ارزش‌آفرین به گروه‌های مشتریان در دستور کار قرار گرفته است. فتحعلی در ادامه به تشریح شاخص‌های عملکردی بانک سینا در سال گذشته پرداخت و بر ضرورت تحقق اهداف ترسیم شده در سال جاری تاکید کرد. مدیرعامل بانک سینا گفت: در سال گذشته سهم سپرده‌های ارزان‌قیمت در بانک هفت درصد افزایش یافته است. وی افزود: در بخش مطالبات غیر جاری وضعیت بانک سینا بسیار مطلوب است و دوزو برترین‌های نظام بانکی در این شاخص محسوب می‌شود. فتحعلی با اشاره به سودآوری ۱۱ هزار میلیارد ریالی بانک در سال ۱۴۰۱، اظهار امیدواری کرد در سال جاری شاهد رشد هرچه بیشتر سودآوری بانک سینا باشیم. وی با اشاره به اینکه سفرهای منطقه‌ای در بانک سینا به شکل متفاوتی در دست انجام است، اظهار داشت: در این سفرها با تقسیم‌کار بین اعضای هیئت‌عامل، از همه شعب منطقه در تمام شهرها بازدید می‌شود و برای تبیین اهداف و نگرش‌های طرح راهبردی کسب‌وکار بانک با همکاران گفت‌وگو می‌شود که نتایج بسیار خوبی در بر داشته است.

ابلاغیه

(م الف : ۱۳۸)

مدیر عامل محترم شرکت بهکار سنندج آدرس:
 مدیر عامل محترم شرکت مجد آبیذر غرب آدرس:
 مدیر عامل محترم شرکت ماهان کار سنندج آدرس:
 مدیر عامل محترم شرکت شامین آبیذر کرد آدرس:
 مدیر عامل محترم شرکت پای کار کرد آدرس:
 مدیر عامل محترم شرکت فراگستر کار آفرین آدرس:

به اطلاع برساند درخواست ارائه شده از سوی متقاضی شاعل در آن واحد مبنی بر استفاده از مزایای بازنشستگی در مشاغل سخت و زیان آور (موضوع ماده ۷۶ قانون تأمین اجتماعی) موضوع در جلسه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان کردستان مورد بررسی قرار گرفته و تصمیماتی بشرح زیر اتخاذ گردیده است.

نام شرکت	متقاضی	عادل پیروندی
شرکت بهکار سنندج	مشاغل تایید شده گروه الف	مشاغل تایید شده گروه ب
شرکت مجد ابيذر غرب – شرکت ماهان کار سنندج	مشاغل تایید شده گروه الف	مشاغل تایید شده گروه ب
شرکت شامین ابيذر کرد – شرکت پای کار آفرین	مشاغل تایید شده گروه الف	مشاغل تایید شده گروه ب
امور خدمات	امور خدمات	امور خدمات

اگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۱۶۷۰۰۵۰۰۰۲۶۰۳۱۳۰۵۴۰۰۰۰۲۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ و ۲۳۶۰۰۵۰۰۰۳۱۳۰۵۴۰۰۰۰۲۲۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۵ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درو احد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذصلاح قضایی تقدیم نمایند.

۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۴۷۹ متر مربع از پلاک ۹۶ اصلی واقع در استان آذربایجان غربی حوزه ثبتی شهرستان شوط – روستای کندال بنام آقای مهدی حسنعلی زاده به کد ملی ۲۸۲۰۰۳۳۳۰۰ فرزند حسن از مورد مالکیت آقای اروجنلی احمدزاده شوط روستای خوک بنام آقای محمد عبدالله اصل بشماره شناسنامه ۵۱۵ و کد ملی ۴۹۲۹۴۳۳۴۴۴ فرزند بیست الله جهت جمع با پلاک ۷۷ فرعی از ۹۶ اصلی از مورد مالکیت آقای محمد حسن نژاد

۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۷۴/۹۶ متر مربع از پلاک ۳۵۶ اصلی واقع در استان آذربایجان غربی حوزه ثبتی شهرستان شوط – روستای کندال بنام آقای مهدی حسنعلی زاده به کد ملی ۲۸۲۰۰۳۳۳۰۰ فرزند حسن از مورد مالکیت آقای اروجنلی احمدزاده رضانئ – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط

اگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۱۶۷۰۰۵۰۰۰۲۶۰۳۱۳۰۵۴۰۰۰۰۲۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۵ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درو احد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذصلاح قضایی تقدیم نمایند.

۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۰۴ متر مربع از پلاک ۱۰۰ اصلی واقع در استان آذربایجان غربی حوزه ثبتی شهرستان شوط – کبک کش آرخئی بنام آقای اسماعیل اومونی میلان بشماره شناسنامه ۱۳۰ و کد ملی ۴۲۱۹۵۲۷۴۳۳ فرزند عبدالله از مورد مالکیت صفر امراه رضانئ – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط

مفقود گردیده (نوبت دوم)

بدینوسیله آقای فرزین عباسی فرزند محمد دارای کد ملی ۵۲۳۹۲۲۱ و شناسنامه شماره ۵۶۷۶ صادره از امر متولد ۱۳۶۶/۰۲/۳۱ اظهار می دارد که دانشنامه دائم به شماره ۸۴۷۴۰ مورخ ۱۳۹۰/۰۵/۱۰ مقطع کارشناسی رشته مهندسی کشاورزی – مکانیک ماشین های کشاورزی ایشان مفقود گردیده است . لذا به موجب این اگهی دانشنامه مذکور ابطال می شود. از یابنده خواهشمند است مدرک فوق را به مدیریت امور آموزشی دانشگاه تبریز تسلیم نماید. مدیریت امور آموزشی دانشگاه تبریز

نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۴/۲۴ نوبت سوم ۱۴۰۲/۰۵/۱۴

اگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۱۶۷۰۰۵۰۰۰۲۶۰۳۱۳۰۵۴۰۰۰۰۵۱ – ۱۶۷۰۰۵۰۰۰۳۱۳۰۵۴۰۰۰۰۰۵۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۸ و ۲۸۲۰۰۳۳۳۰۵۴۰۰۰۰۰۵۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درو احد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذصلاح قضایی تقدیم نمایند.

۱- مقدار ۴۷۳۷/۴ سهم مشاع از ۱۲۷۶۰۰ سهم از ماخذ شش‌دانگ بشماره پلاک ۶۱۹ فرعی از ۴۶ اصلی واقع در استان آذربایجان غربی – شهرستان شوط – قریه قره ایاق بنام آقای محمد عبداللهی علم هرلو دمیرچی کندی بشماره شناسنامه ۲۴۸ و به کد ملی ۲۸۳۰۲۲۶۰۹۷ فرزند یوسف از مورد مالکیت محمد اکبری اقدم

۲- مقدار ۳۳۷۹/۳ سهم مشاع از ۱۲۷۶۰۰ سهم از ماخذ شش‌دانگ بشماره پلاک ۶۱۹ فرعی از ۴۶ اصلی واقع در استان آذربایجان غربی – شهرستان شوط – قریه قره ایاق آقای مصطفی افند بشماره شناسنامه ۵۸ و به کد ملی ۲۸۳۰۲۱۵۴۱ فرزند جمشید از مورد مالکیت محمد اکبری اقدم

۳- مقدار ۲۲۹۴/۷ سهم مشاع از ۱۲۷۶۰۰ سهم از ماخذ شش‌دانگ بشماره پلاک ۶۱۹ فرعی از ۴۶ اصلی واقع در استان آذربایجان غربی – شهرستان شوط- قریه قره ایاق بنام آقای احمد افند به کد ملی ۲۸۲۰۰۵۵۸۱ فرزند جمشید از مورد مالکیت محمد اکبری اقدم

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط

اگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۱۶۷۰۰۵۰۰۰۲۶۰۳۱۳۰۵۴۰۰۰۰۲۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۵ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درو احد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذصلاح قضایی تقدیم نمایند.

۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۳۳ متر مربع از پلاک ۳۶۴ اصلی واقع در استان آذربایجان غربی حوزه ثبتی شهرستان شوط قریه تازه کنه بنام آقای ژادر پورحسنعلی بشماره شناسنامه ۸۵۹ و کد ملی ۶۴۰۹۵۷۳۷۷ فرزند بایرام از مورد مالکیت بایرام پورحسنعلی رضانئ – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط

اجرائیه

جناب آقای محمد اوروجی فرزند شمس اله به شماره ملی ۱۶۰۲۳۳۷۱۵۲ صادره از هشترو دپیرواطلاعیه های قبلی به اطلاع می رساند که طلاق از نوع بائن خلعی نوبت اول در مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۱۱ بشماره ترتیب ۳۱۳ دفتر طلاق شماره یک چارابوقاق جاری و ثبت گردید زوجة دائمی شما بانو ملیحه مرزادزه مطلقه گردید

افشین آقایی - سردفتر طلاق شماره یک چارابوقاق